
100% RAW Powerlifting Federation Ukraine

Чемпионат Украины по пауэрлифтингу и жиму лежа

Харьков 07.12.2019-08.12.2019

sheet PL type-p,division-u

48 кг

1 Даниленко Галина f 10.02.1991 Харьков O 47.4 85 90 - 42.5 45x 45x 110 117.5 125 257.5 Гончаров Андрей

52 кг

1 Чуприна Татьяна f 01.10.2001 Борки T3 52 65 72.5 80 30 35x 35x 65 75 80x 185 Найденко Вадим

1 Вереитина Татьяна f 03.01.1985 Харьков O 51 82.5 87.5 90x 50 55x 55 100x 100 110 252.5

2 Леонова Татьяна f 15.10.1982 Харьков O 50.9 60 65 70 32.5 35x 35 100 105x 105x 205 Гончаров Андрей

3 Чуприна Татьяна f 01.10.2001 Борки O 52 65 72.5 80 30 35x 35x 65 75 80x 185 Найденко Вадим

1 Леонова Татьяна f 15.10.1982 Харьков SM 50.9 60 65 70 32.5 35x 35 100 105x 105x 205 Гончаров Андрей

56 кг

1 Чебанова Евгения f 25.02.2000 Балаклея T3 55.7 75x 75 82.5 40 42.5 45x 80 90 100 225 Фурсал Дмитрий

1 Чебанова Евгения f 25.02.2000 Балаклея O 55.7 75x 75 82.5 40 42.5 45x 80 90 100 225 Фурсал Дмитрий

60 кг

1 Степаненко Елизавета f 05.04.2000 Борки T3 59.9 100 107.5 112.5 50 55 57.5x 120 130 145x 297.5 Найденко Вадим

1 Стрельник Анастасия f 27.08.1995 Харьков J 59.5 75x 80x 80 35 40x 40 80 85 90 210 Баграев Владислав

1 Степаненко Елизавета f 05.04.2000 Борки O 59.9 100 107.5 112.5 50 55 57.5x 120 130 145x 297.5 Найденко Вадим

2 Стешенко Валентина f 01.11.1970 Харьков O 59 77.5 82.5 85x 47.5 52.5 55x 100x 100 107.5 242.5 Чикен Руслан

3 Рудь Надежда f 19.12.1975 Балаклея O 60 60 65 70 47.5 50 52.5 100 105 110 232.5 Фурсал Дмитрий

4 Стрельник Анастасия f 27.08.1995 Харьков O 59.5 75x 80x 80 35 40x 40 80 85 90 210 Баграев Владислав

1 Рудь Надежда f 19.12.1975 Балаклея M1 60 60 65 70 47.5 50 52.5 100 105 110 232.5 Фурсал Дмитрий

1 Стешенко Валентина f 01.11.1970 Харьков M2 59 77.5 82.5 85x 47.5 52.5 55x 100x 100 107.5 242.5 Чикен Руслан

48 кг

1 Севостьянов Павел m 23.02.2007 Балаклея T1 47.7 70x 75x 75 47.5 50 52.5 55x 92.5 100 105 232.5 Фурсал Дмитрий

2 Глинский Андрей m 20.03.2005 Балаклея T1 45.1 45 55 65 42.5 47.5 50 70 80 90 205 Морозов Павел

1 Севостьянов Павел m 23.02.2007 Балаклея O 47.7 70x 75x 75 47.5 50 52.5 55x 92.5 100 105 232.5 Фурсал Дмитрий

2 Глинский Андрей m 20.03.2005 Балаклея O 45.1 45 55 65 42.5 47.5 50 70 80 90 205 Морозов Павел

52 кг

1 Соловйов Алексей m 27.03.2005 Балаклея T1 52 90 100 110 55 57.5 60 105 112.5 120 290 Фурсал Дмитрий

1 Соловйов Алексей m 27.03.2005 Балаклея O 52 90 100 110 55 57.5 60 105 112.5 120 290 Фурсал Дмитрий

56 кг

1 Фурсал Евгений m 15.07.2005 Балаклея T1 56 100 112.5x 112.5 57.5 62.5 65x 125 132.5 140 315 Фурсал Дмитрий

1 Фурсал Евгений m 15.07.2005 Балаклея O 56 100 112.5x 112.5 57.5 62.5 65x 125 132.5 140 315 Фурсал Дмитрий

60 кг

1 Чередниченко Владислав m 08.06.2004 Харьков T1 58.4 97.5 105 112.5 62.5 67.5 72.5x 117.5 125 132.5 312.5 Руденко Игорь

1 Выродов Владислав m 15.09.2003 Балаклея T2 60 75 85 90 67.5 70 72.5x 115 125 130 290 Морозов Павел

1 Чередниченко Владислав m 08.06.2004 Харьков O 58.4 97.5 105 112.5 62.5 67.5 72.5x 117.5 125 132.5 312.5 Руденко Игорь

2 Выродов Владислав m 15.09.2003 Балаклея O 60 75 85 90 67.5 70 72.5x 115 125 130 290 Морозов Павел

67.5 кг

1 Парфенов Игорь m 04.12.2004 Харьков T1 65.9 105 110 115 67.5 72.5 77.5 125 132.5 135 327.5 Тупахин Денис

2 Сас Иван m 31.08.2005 Харьков T1 66.2 105 112.5 120x 70 75 80 107.5 112.5x 120 312.5 Руденко Игорь

1 Васильев Руслан m 19.04.2002 Харьков T2 67.1 135 145 152.5 87.5 92.5 95x 155 165 175x 410 Пономаренко Юрий

1 Почекуев Александр m 04.12.2001 Балаклея T3 66 125 135 137.5x 95 100 102.5x 165 170x - 400 Морозов Павел

1 Фещенко Роман m 23.05.1995 Харьков J 66 115 125 130x 70 75 80x 120 127.5 135x 327.5

1 Васильев Руслан m 19.04.2002 Харьков O 67.1 135 145 152.5 87.5 92.5 95x 155 165 175x 410 Пономаренко Юрий

2 Почекуев Александр m 04.12.2001 Балаклея O 66 125 135 137.5x 95 100 102.5x 165 170x - 400 Морозов Павел

3 Парфенов Игорь m 04.12.2004 Харьков O 65.9 105 110 115 67.5 72.5 77.5 125 132.5 135 327.5 Тупахин Денис

4 Фещенко Роман m 23.05.1995 Харьков O 66 115 125 130x 70 75 80x 120 127.5 135x 327.5

5 Сас Иван m 31.08.2005 Харьков O 66.2 105 112.5 120x 70 75 80 107.5 112.5x 120 312.5 Руденко Игорь

75 кг

1 Гулый Станислав m 09.07.2004 Харьков T1 73.8 115 120 125 70x 75x 77.5 120 127.5x 130 332.5 Бубна Владислав

1 Стешенко Вадим m 25.07.2003 Харьков T2 75 150x 150x 155 162.5x 100 107.5 112.5 150 160 165 432.5 Свистун Александр

- Настин Максим m 17.09.2000 Харьков T3 75 170x 170x 170 120x 120x 120x - - - -

1 Пономаренко Роман m 21.08.1995 Харьков J 72.8 170 175 182.5 105 112.5 120 180 192.5 197.5 500 Сергиенко Эдуард

2 Карпов Андрей m 02.07.1996 Харьков J 73.2 155 160 167.5x 110x 110x 110 200 205 210x 475 Гончаров Андрей

1 Гибнер Станислав m 08.11.1979 Харьков O 74.2 200x 200 210 110 115 117.5x 230 240 250 575 Шульга Анастасия

2 Хоруженко Виталий m 20.08.1983 Люботин O 74.4 170 175 180x 140 145x 145 205 215 220 540 Кибальник Александр

3 Копосев Виталий m 19.04.1985 Харьков O 74 170x 180 185 100 105 110 205 215 225x 510

4 Пономаренко Роман m 21.08.1995 Харьков O 72.8 170 175 182.5 105 112.5 120 180 192.5 197.5 500 Сергиенко Эдуард

5 Карпов Андрей m 02.07.1996 Харьков O 73.2 155 160 167.5x 110x 110x 110 200 205 210x 475 Гончаров Андрей

6 Кошеленко Алексей m 03.08.1985 Харьков O 71.6 140 150 160 90x 95 100 150 160 175 435

7 Стешенко Вадим m 25.07.2003 Харьков O 75 150x 150x 155 162.5x 100 107.5 112.5 150 160 165 432.5 Свистун Александр

8 Гулый Станислав m 09.07.2004 Харьков O 73.8 115 120 125 70x 75x 77.5 120 127.5x 130 332.5 Бубна Владислав

- Настин Максим m 17.09.2000 Харьков O 75 170x 170x 170 120x 120x 120x - - - -

1 Хоруженко Виталий m 20.08.1983 Люботин SM 74.4 170 175 180x 140 145x 145 205 215 220 540 Кибальник Александр

1 Гибнер Станислав m 08.11.1979 Харьков M1 74.2 200x 200 210 110 115 117.5x 230 240 250 575 Шульга Анастасия

82.5 кг

1 Билецкий Руслан m 30.08.2001 Харьков T3 82.5 120x 120 130 80 82.5 85 150 160x 160 375 Екименко Юрий

1 Хижняк Сергей m 28.07.1995 Харьков J 82.5 205 210 225 150 160 165 210 220 230 240x 620 Хрыстюк Сергей

2 Пазченко Вячеслав m 20.02.1995 Харьков J 82.1 180 187.5 195x 120 130 132.5x 190 205 212.5 530 Кудрявцев Алексей

3 Бур Максим m 01.07.1996 Харьков J 82.4 182.5 190x 190 127.5 135x 135x 197.5 205 212.5 530

4 Баграев Владислав m 24.01.1995 Харьков J 81 160 170x 170x 120 125x 125x 170 180 185 465

1 Хижняк Сергей m 28.07.1995 Харьков O 82.5 205 210 225 150 160 165 210 220 230 240x 620 Хрыстюк Сергей

2 Чикен Руслан m 19.11.1986 Харьков O 82 170 185 192.5x 117.5 122.5 127.5x 220 230 240 547.5

3 Пазченко Вячеслав m 20.02.1995 Харьков O 82.1 180 187.5 195x 120 130 132.5x 190 205 212.5 530 Кудрявцев Алексей

4 Бур Максим m 01.07.1996 Харьков O 82.4 182.5 190x 190 127.5 135x 135x 197.5 205 212.5 530

5 Баграев Владислав m 24.01.1995 Харьков O 81 160 170x 170x 120 125x 125x 170 180 185 465

6 Билецкий Руслан m 30.08.2001 Харьков O 82.5 120x 120 130 80 82.5 85 150 160x 160 375 Екименко Юрий

- Калугин Ярослав m 08.05.1994 Харьков O 76.6 200x 200x 200x - - - - - - - Гончаров Андрей

90 кг

1 Мартыненко Глеб m 26.07.2002 Харьков T2 89.3 120x 120 140 80 90 92.5x 130 140 150x 370

1 Садовский Алексей m 18.03.1980 Балаклея O 89.5 215 230x 230 145 152.5 157.5 250x 260 270 657.5 Бандура Александр

2 Бубна Владислав m 19.05.1994 Харьков O 90 190 200 212.5 135 145 150 200 215 225 587.5 Руденко Игорь

3 Семенков Артем m 21.02.1980 Харьков O 89.2 160 180 190x 145x 145 157.5x 220 240 250x 565 Годун Максим

4 Сидоренко Роман m 02.10.1988 Чернигов O 88.4 170 182.5 187.5x 110 120x 122.5 182.5 192.5 197.5 502.5

5 Деменьшин Николай m 14.07.1987 Харьков O 90 150 160 175 115 122.5 130x 160x 160 170 467.5

6 Мартыненко Глеб m 26.07.2002 Харьков O 89.3 120x 120 140 80 90 92.5x 130 140 150x 370

1 Садовский Алексей m 18.03.1980 Балаклея SM 89.5 215 230x 230 145 152.5 157.5 250x 260 270 657.5 Бандура Александр

2 Семенков Артем m 21.02.1980 Харьков SM 89.2 160 180 190x 145x 145 157.5x 220 240 250x 565 Годун Максим

100 кг

1 Долгодуш Дмитрий m 17.07.1995 Харьков J 95.3 185 195 202.5x 125 132.5 137.5x 220 230 235 562.5

1 Долгодуш Дмитрий m 17.07.1995 Харьков O 95.3 185 195 202.5x 125 132.5 137.5x 220 230 235 562.5

2 Орлов Александр m 10.09.1977 Люботин O 94.6 170x 170 180 140 145 150x 180 190 - 515 Кибальник Александр

1 Орлов Александр m 10.09.1977 Люботин M1 94.6 170x 170 180 140 145 150x 180 190 - 515 Кибальник Александр

110 кг

1 Дубовик Игорь m 12.08.1992 с Фески O 106.8 225 245 250x 150 160 - 260 275 280x 680 Санин Николай

2 Руденко Игорь m 24.06.1986 Харьков O 105 230 240 250 130 145 152.5x 240 260 270 665

3 Солдатенко Андрей m 06.01.1980 Харьков O 105 190 205 210 130 140 - 220 232.5x - 570 Мякотин Вадим

4 Гончаренко Евгений m 24.02.1980 Харьков O 106 170 180x 180 127.5 132.5 137.5 190 200x 200 517.5 Пекалов Сергей

1 Солдатенко Андрей m 06.01.1980 Харьков SM 105 190 205 210 130 140 - 220 232.5x - 570 Мякотин Вадим

2 Гончаренко Евгений m 24.02.1980 Харьков SM 106 170 180x 180 127.5 132.5 137.5 190 200x 200 517.5 Пекалов Сергей

125 кг

1 Беспалко Александр m 08.02.1983 Харьков O 123.8 160 170 180 150 157.5 162.5x 240 250 262.5 600 Гончаров Андрей

1 Беспалко Александр m 08.02.1983 Харьков SM 123.8 160 170 180 150 157.5 162.5x 240 250 262.5 600 Гончаров Андрей

140 кг

1 Пыханов Юрий m 20.04.1982 Харьков O 133.3 180x 195 205 140 155 160x 220 240x 240x 580 Пекалов Сергей

1 Пыханов Юрий m 20.04.1982 Харьков SM 133.3 180x 195 205 140 155 160x 220 240x 240x 580 Пекалов Сергей

АБСОЛЮТКА (ЖЕНЩИНЫ) АБСОЛЮТКА (МУЖЧИНЫ)

Имя Малоне Имя Шварц

Даниленко Галина 268.86 Садовский Алексей 386.1498

Степаненко Елизавета 256.3 Гибнер Станислав 385.3075

Вереитина Татьяна 248.46 Хижняк Сергей 383.966

sheet BP type-b,division-u

52 кг

1 Митяева Карина f 07.06.2001 Харьков T3 50.8 57.5 60 61x 60 Злобин Антон, Надутый Андрей

1 Семенкова Виолетта f 25.11.1997 Харьков J 50.4 52.5 55 57.5x 55 Клыков Андрей

1 Кругляк Виктория f 16.08.1974 Харьков O 50.9 70 72.5 75 77.5x 75 Чанышев Владислав

2 Митяева Карина f 07.06.2001 Харьков O 50.8 57.5 60 61x 60 Злобин Антон, Надутый Андрей

3 Семенкова Виолетта f 25.11.1997 Харьков O 50.4 52.5 55 57.5x 55 Клыков Андрей

4 Вереитина Татьяна f 03.01.1985 Харьков O 51 50 55x 55 55

1 Кругляк Виктория f 16.08.1974 Харьков M2 50.9 70 72.5 75 77.5x 75 Чанышев Владислав

56 кг

1 Дворникова Виктория f 04.09.1982 Харьков O 56 67.5 72.5 75 75

1 Дворникова Виктория f 04.09.1982 Харьков SM 56 67.5 72.5 75 75

60 кг

1 Григорян Карина f 28.10.1993 Харьков O 59.5 47.5 50x 50 50 Чанышев Владислав

67.5 кг

1 Гончарова Анна f 24.07.1996 Харьков J 63.1 55 60 62.5 62.5

1 Гайнетдинова Евгения f 08.05.1994 Харьков O 66.5 75 80x 80x 75 Напрягло Евгений

2 Бабич Елена f 18.12.1987 Харьков O 66.3 67.5 72.5 80x 72.5 Тишаков Денис

3 Гончарова Анна f 24.07.1996 Харьков O 63.1 55 60 62.5 62.5

4 Куринная Оксана f 10.09.1984 Лозовая O 65.1 57.5 60 62.5x 60 Ермалаев Алесандр

1 Куринная Оксана f 10.09.1984 Лозовая SM 65.1 57.5 60 62.5x 60 Ермалаев Алесандр

75 кг

1 Новаченко Надежда f 26.01.1980 Харьков O 71 45 50 55 55

1 Новаченко Надежда f 26.01.1980 Харьков SM 71 45 50 55 55

82.5 кг

1 Сохань Елена f 08.01.1982 Полтава O 78 70 75 80x 75 Сохань Александр

1 Сохань Елена f 08.01.1982 Полтава SM 78 70 75 80x 75 Сохань Александр

90+ кг

1 Липовая Юлия f 22.10.1989 Харьков O 90.3 50 55 60 60

48 кг

1 Кравченко Данил m 26.04.2005 Борки T1 47.8 50 55 57.5 60 57.5 Найденко Вадим



1 Кравченко Данил m 26.04.2005 Борки O 47.8 50 55 57.5 60 57.5 Найденко Вадим

60 кг

1 Медведев Владислав m 11.08.2004 Харьков T1 60 70 75 77.5 77.5 Кофанов Андрей

2 Ракитин Владислав m 28.09.2004 Харьков T1 58.4 45x 50 55x 50 Скосарев Сергей, Ивашко Евгений

3 Орчинский Виктор m 10.07.2006 Харьков T1 58.7 35 40 45x 40 Скосарев Сергей, Ивашко Евгений

1 Павленко Максим m 20.12.2002 Харьков T2 57.5 62.5 67.5 70x 67.5 Дорохов Михаил

1 Медведев Владислав m 11.08.2004 Харьков O 60 70 75 77.5 77.5 Кофанов Андрей

2 Павленко Максим m 20.12.2002 Харьков O 57.5 62.5 67.5 70x 67.5 Дорохов Михаил

3 Ракитин Владислав m 28.09.2004 Харьков O 58.4 45x 50 55x 50 Скосарев Сергей, Ивашко Евгений

4 Орчинский Виктор m 10.07.2006 Харьков O 58.7 35 40 45x 40 Скосарев Сергей, Ивашко Евгений

67.5 кг

1 Либин Алексей m 28.03.2004 Харьков T1 66.1 100 107.5 112.5 112.5 Мачерист Сергей

2 Айрапетян Степан m 26.05.2004 Харьков T1 65.5 45x 50 55x 50 Скосарев Сергей, Ивашко Евгений

1 Дудник Данил m 14.01.2003 Харьков T2 67 95x 105x 105 112.5x 105 Мушинский Ян

2 Волков Роман m 01.03.2003 Харьков T2 63.5 85 90x 90x 85 Дорохов Михаил

1 Бобров Андрей m 08.06.1983 Харьков O 67.5 145 155 166.5 166.5

2 Кухар Юрий m 02.08.1982 Харьков O 65 115 120 125 125 Нечаусов Максим

3 Аббасов Эльмин m 17.06.1992 Днепр O 65.5 115x 117.5 122.5 122.5

4 Либин Алексей m 28.03.2004 Харьков O 66.1 100 107.5 112.5 112.5 Мачерист Сергей

5 Дудник Данил m 14.01.2003 Харьков O 67 95x 105x 105 112.5x 105 Мушинский Ян

6 Хасьянов Федор m 17.12.1932 Харьков O 66 70 80 87.5 87.5

7 Волков Роман m 01.03.2003 Харьков O 63.5 85 90x 90x 85 Дорохов Михаил

8 Айрапетян Степан m 26.05.2004 Харьков O 65.5 45x 50 55x 50 Скосарев Сергей, Ивашко Евгений

1 Бобров Андрей m 08.06.1983 Харьков SM 67.5 145 155 166.5 166.5

2 Кухар Юрий m 02.08.1982 Харьков SM 65 115 120 125 125 Нечаусов Максим

1 Хасьянов Федор m 17.12.1932 Харьков M9 66 70 80 87.5 87.5

75 кг

1 Мослем Жуан m 17.10.2004 Харьков T1 74.8 40 45 50 50 Екименко Юрий

1 Воронцов Алексей m 05.04.1998 Сумы J 72.8 155 160x 160 160 Сорокин Леонид

2 Ярмольчик Кирилл m 31.10.1999 Харьков J 73.7 145 152.5 157.5x 152.5 Злобин Антон

1 Воронцов Алексей m 05.04.1998 Сумы O 72.8 155 160x 160 160 Сорокин Леонид

2 Ярмольчик Кирилл m 31.10.1999 Харьков O 73.7 145 152.5 157.5x 152.5 Злобин Антон

3 Антонов Андрей m 27.10.1993 Харьков O 71.8 125 135 140x 135

4 Денисенко Сергей m 15.02.1982 Харьков O 71.15 115 120 125 130x 125

5 Медведев Юрий m 23.08.1978 Харьков O 74.8 115 120 125 125 Кофанов Андрей

6 Шевелев Дмитрий m 05.12.1991 Киев O 74.9 122.5 125 - 125

7 Мослем Жуан m 17.10.2004 Харьков O 74.8 40 45 50 50 Екименко Юрий

1 Денисенко Сергей m 15.02.1982 Харьков SM 71.15 115 120 125 130x 125

1 Медведев Юрий m 23.08.1978 Харьков M1 74.8 115 120 125 125 Кофанов Андрей

82.5 кг

1 Степанюк Артем m 27.03.2004 Харьков T1 80.2 70 75 77.5x 75 Корниенко Николай

1 Калиберда Егор m 14.02.2003 Харьков T2 81 110 120x 132.5x 110 Мушинский Ян

1 Латуха Никита m 16.03.2000 Балаклея T3 80.3 130x 130x 130 130 Фурсал Дмитрий

1 Калюжный Артем m 02.12.1999 Харьков J 82.25 202.5x 202.5x 202.5 208 202.5 Калюжный Константин

2 Клыков Андрей m 20.04.1996 Харьков J 80.7 122.5 130 135x 130

1 Калюжный Артем m 02.12.1999 Харьков O 82.25 202.5x 202.5x 202.5 208 202.5 Калюжный Константин

2 Колесник Алексей m 28.11.1980 пгт Ковшаровка O 81 152.5 157.5 162.5 162.5 Коваленко Сергей

3 Самборский Виталий m 10.02.1991 Киев O 82.35 155 162.5x 165x 155 Онуфриенко Денис

4 Бойченко Александр m 24.04.1986 Харьков O 82.4 145 155x 155x 145

5 Нечепоренко Сергей m 09.11.1981 Сумы O 82.5 130x 132.5 135 135

6 Екименко Юрий m 10.07.1981 Харьков O 79.8 120 127.5 132.5 132.5

7 Латуха Никита m 16.03.2000 Балаклея O 80.3 130x 130x 130 130 Фурсал Дмитрий

8 Клыков Андрей m 20.04.1996 Харьков O 80.7 122.5 130 135x 130

9 Калиберда Егор m 14.02.2003 Харьков O 81 110 120x 132.5x 110 Мушинский Ян

10 Степанюк Артем m 27.03.2004 Харьков O 80.2 70 75 77.5x 75 Корниенко Николай

1 Колесник Алексей m 28.11.1980 пгт Ковшаровка SM 81 152.5 157.5 162.5 162.5 Коваленко Сергей

2 Нечепоренко Сергей m 09.11.1981 Сумы SM 82.5 130x 132.5 135 135

3 Екименко Юрий m 10.07.1981 Харьков SM 79.8 120 127.5 132.5 132.5

90 кг

1 Погуляев Илья m 14.03.2005 Харьков T1 88.4 60 62.5x 62.5 65x 62.5 Калюжный Константин

1 Кизим Никита m 23.10.1993 Харьков O 88 192.5 197.5x - 192.5 Нечаусов Максим

2 Тарасов Андрей m 08.01.1988 Лисичанск O 88 185 190 197.5x 190

3 Гарбуза Александр m 01.11.1982 Лозовая O 86.7 175x 175 180 180

4 Жук Владимир m 11.05.1990 Харьков O 89.5 162.5 170 180x 170

5 Рябоконь Максим m 02.04.1993 Борки O 90 150 157.5 160 160 Найденко Вадим

6 Семенков Артем m 21.02.1980 Харьков O 89.2 142.5 147.5 150 150 Годун Максим

7 Мазиев Сергей m 05.08.1979 пгт Ковшаровка O 90 140 147.5 160x 147.5 Коваленко Сергей

8 Чеснок Александр m 05.12.1989 Днепр O 90 140 150x 150x 140 Суров Владислав

9 Манташян Мгер m 06.02.1991 Каменское O 89.75 132.5 140x 140x 132.5 Руденко Роман

10 Погуляев Илья m 14.03.2005 Харьков O 88.4 60 62.5x 62.5 65x 62.5 Калюжный Константин

- Гладких Антон m 12.09.1985 Харьков O 87.8 150x 160x 160x - Деревянко Вадим

- Нечаусов Максим m 04.03.1972 Харьков O 88.8 162.5x - - -

- Жилин Алексей m 05.04.1979 Израиль O 89 175x 175x 175x -

1 Гарбуза Александр m 01.11.1982 Лозовая SM 86.7 175x 175 180 180

2 Семенков Артем m 21.02.1980 Харьков SM 89.2 142.5 147.5 150 150 Годун Максим

1 Мазиев Сергей m 05.08.1979 пгт Ковшаровка M1 90 140 147.5 160x 147.5 Коваленко Сергей

- Жилин Алексей m 05.04.1979 Израиль M1 89 175x 175x 175x -

- Нечаусов Максим m 04.03.1972 Харьков M2 88.8 162.5x - - -

100 кг

1 Сирота Иван m 09.08.2006 Харьков T1 96.3 62.5 67.5 70 70 Климчук Сергей

1 Фокин Максим m 03.02.1983 Лозовая O 99 175 182.5 190 190

2 Харьковский Денис m 09.01.1988 Харьков O 97 170 180 185 185 Фурсов Руслан

3 Мушинский Ян m 07.10.1994 Харьков O 98.1 170 182.5 192.5x 182.5 Трикоз Дмитрий

4 Волков Евгений m 11.03.1987 Панютино O 96.8 165 170 175x 170 Гарбуза Александр

5 Третьяк Александр m 09.08.1974 пгт Ковшаровка O 100 150 157.5x 157.5 157.5 Исаев Никита

6 Гранкин Евгений m 11.07.1993 Харьков O 100 145 152.5 157.5x 152.5

7 Климчук Сергей m 05.10.1990 Харьков O 98.2 150 160x 160x 150 Антонов Роман

8 Сохань Александр m 18.10.1979 Полтава O 93.4 140 147.5x 147.5 147.5 Заволока Роман

9 Бойко Никита m 01.06.1994 Харьков O 99.3 122.5 130 132.5x 130 Клыков Андрей

10 Згода Александр m 21.01.1963 Харьков O 100 75 92.5 100x 92.5 Екименко Юрий

11 Сирота Иван m 09.08.2006 Харьков O 96.3 62.5 67.5 70 70 Климчук Сергей

1 Фокин Максим m 03.02.1983 Лозовая SM 99 175 182.5 190 190

1 Сохань Александр m 18.10.1979 Полтава M1 93.4 140 147.5x 147.5 147.5 Заволока Роман

1 Третьяк Александр m 09.08.1974 пгт Ковшаровка M2 100 150 157.5x 157.5 157.5 Исаев Никита

1 Згода Александр m 21.01.1963 Харьков M4 100 75 92.5 100x 92.5 Екименко Юрий

110 кг

1 Величко Дмитрий m 01.06.1999 Харьков J 101 100 107.5x 107.5x 100 Дорохов Михаил

1 Деревянко Вадим m 20.11.1980 Харьков O 107.2 190 200 210 212.5x 210 Гладких Антон

2 Маркелов Андрей m 18.08.1973 пгт Ковшаровка O 108 187.5x 187.5 192.5 192.5 Исаев Никита

3 Компаниец Вячеслав m 08.09.1981 Харьков O 110 170 175x 177.5 177.5 Корниенко Николай

4 Фокин Андрей m 16.11.1986 Харьков O 107.3 165 170 175 175 Герштенцвейг Кирилл

5 Ткачев Дмитрий m 16.05.1983 Харьков O 107.2 140 145x 145x 140 Корниенко Николай

6 Величко Дмитрий m 01.06.1999 Харьков O 101 100 107.5x 107.5x 100 Дорохов Михаил

1 Деревянко Вадим m 20.11.1980 Харьков SM 107.2 190 200 210 212.5x 210 Гладких Антон

2 Компаниец Вячеслав m 08.09.1981 Харьков SM 110 170 175x 177.5 177.5 Корниенко Николай

3 Ткачев Дмитрий m 16.05.1983 Харьков SM 107.2 140 145x 145x 140 Корниенко Николай

1 Маркелов Андрей m 18.08.1973 пгт Ковшаровка M2 108 187.5x 187.5 192.5 192.5 Исаев Никита

125 кг

1 Качанов Евгений m 21.07.1995 Харьков J 117.1 170 177.5x 177.5x 170 Тищенко Петр

1 Умбатов Артур m 23.06.1988 Лозовая O 119.9 195 205x 205 205 Гарбуза Александр

2 Качанов Евгений m 21.07.1995 Харьков O 117.1 170 177.5x 177.5x 170 Тищенко Петр

3 Засядько Алексей m 08.08.1981 Лисичанск O 114.2 160x 160 170x 160

4 Гавриш Леонид m 13.11.1955 Харьков O 115.3 130 140 145 145

1 Засядько Алексей m 08.08.1981 Лисичанск SM 114.2 160x 160 170x 160

1 Гавриш Леонид m 13.11.1955 Харьков M5 115.3 130 140 145 145

125 кг

1 Качанов Евгений m 21.07.1995 Харьков J 117.1 170 177.5x 177.5x 170 Тищенко Петр

140 кг

1 Пыханов Юрий m 20.04.1982 Харьков O 133.5 140 150 160 160 Пекалов Сергей

1 Пыханов Юрий m 20.04.1982 Харьков SM 133.5 140 150 160 160 Пекалов Сергей
АБСОЛЮТКА (ЖЕНЩИНЫ)

Место К Шварц

1 125.6715

2 120.8457

3 114.24875

Место Команда Итого Баллы

1 Кузня силы 77 10+10+10+10+7+7+6+6+6+5

2 Tetra 50 10+7+7+5+5+4+4+3+3+2

3 Фурсаловские львы 48 10+10+10+10+6+2

4 Lozovay Team 36 10+10+6+5+5

5 High Energy Club 31 10+10+7+4

6 Naydenko Team 30 10+10+6+4

7 Балаклейский ЦДЮТ 21 7+7+7

8 #треньнеправильно 20 10+10

9 Геркулес 20 10+5+5

10 Markelov Team 18 7+7+4

11 Харьковские Медведи 17 10+7

12 ZPT 14 7+7

12 Кибальник team 14 7+7

14 RecordGym 12 6+5+1

15 Единоличники 11 6+4+0.5

16 Феромонские здоровяки 10 10+0.25

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО

Дворникова Виктория 68.415 Бобров Андрей

Митяева Карина 59.232 Кизим Никита

АБСОЛЮТКА (МУЖЧИНЫ)

Имя K Малоне Имя

Кругляк Виктория 73.9200 Калюжный Артем



17 Волна 10 6+4+0.25

18 Bandura team 10 10

19 LMS 7 7

19 Raw Power team 7 7

21 Varvar 5 5

21 Чиста Украина 5 5

23 Power 1 0.5


